
vydává rada obce e-mail: obec@lucina.cz
Zpravodaj Obce  6/ 2014

Drakiáda Motýlkování

Pochod kolem Žermanické přehrady 28. září 2014



Setkání jubilantů
18. 10. 2014

Halloween

Představení divadélka 
Bonbón

Jíme zdravě

Cvičení v přírodě

Pečení štrůdlíků

Branný závod
požární všestrannosti

18. 10. 2014



6 / 2014

1

Vážení občané, srdečně Vás zveme na 

Vánoční jarmark
6. 12. 2014

na náměstí Obce Lučina

Ve 13:00 hodin bude zahájen prodej ve stáncích na náměstí a v budově školy.
O vánoční atmosféru se postarají pánové V. Nytra a M. Michna.

Od 14:00 hodin se uskuteční slavnostní zahájení akce starostkou Ing. Dagmar Veselou

Následuje:
- sváteční slovo P. Mgr. Mariána Pospěchy

- pěvecký doprovod sourozenců Barbory a Ondřeje Pastrňákových

- vystoupení pěveckého sboru při Klubu důchodců

- vystoupení vítězky pěvecké soutěže Talent 2014 Nely Žákové, 
společně se sestrou Natálií

- vystoupení dětí ZŠ a MŠ Lučina

- hudební vystoupení zpěvačky Veroniky Vrublové s kapelou

- ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU

- vánoční program skupiny FLERET 

Občerstvení všeho druhu zajistí nejen prodejci u stánků na náměstí,
 ale i paní kuchařky ve školní jídelně.

Budete mít možnost nakoupit výrobky, které se vztahují k vánočním svátkům.

Prosíme občany, aby v tento den – v sobotu 6.12.2014 – neparkovali svá vozidla
na náměstí. Děkujeme.

Soňa Kiková



Zpravodaj obce Lučina

2

Slovo starostky
Vážení občané,

dovolte mi, abych Vám ještě jednou 
poděkovala za Vaši účast ve volbách do za-
stupitelstva obce Lučina. Svými hlasy jste 
rozhodli o tom, jakým směrem se bude naše 
obec  v následujících čtyřech letech ubírat. Ve 
volbách nejlépe uspěla kandidátka č. 5 Lučina 
- Naše obec vedená Ing . Lukášem Pavlasem 
a kandidátka č. 2 Volba pro Lučinu, vede-
ná mou osobou. Obě tato uskupení získaly 
shodně po 4 mandátech v nově vznikajícím 
zastupitelstvu obce. 

Po vzájemných jednáních  zástupců  těch-
to dvou uskupení bylo jasné, že naše názory 
na další rozvoj a dění v obci Lučina  se ve vět-

šině bodů shodují, a proto jsme se dohodli na  
vzájemné spolupráci. 

Zastupitelstvo obce Lučina je ovšem 15-ti 
členné a já  doufám, že každý zastupitel si je 
vědom své odpovědnosti vůči občanům, kteří 
ho zvolili. Volební souboj skončil, je potřeba 
zapomenout na předvolební rivalitu a znovu 
se pustit do práce. 

Doufám, že naše společná spolupráce 
posune obec Lučinu opět dopředu a ke spoko-
jenosti všech občanů i návštěvníků.

Ing. Dagmar Veselá
starostka

INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU

OZNÁMENÍ zubního lékaře MUDr. Libuše Nezhodové
Ve dnech 29.12.-31.12.2014 a v pátek 2.1.2015 bude zubní ordinace uzavřena. Akutní případy 

budou ošetřeny v sobotu, v neděli a ve svátky na pohotovostní službě Nemocnice
ve Frýdku-Místku od 8:00-13:00 hod., telefon 558 415 993. 

V pracovních dnech Ostrava Fifejdy, ul. Varenská č. 5, telefon 596 618 865, kl. 152, 153.

OZNÁMENÍ o otevírací době místní knihovny
Knihovna bude pro čtenáře naposledy otevřena ve čtvrtek 18.12.2014. Během vánočních svátku 

bude uzavřena a běžný provoz začne v úterý 06.01.2015.
     Cecília Pochtiolová, knihovnice

OZNÁMENÍ praktického lékaře pro děti
a dorost MUDr. Ivany Polákové

V úterý 23.12.2014 a 30.12.2014 bude ordinace uzavřena. Znovu se začne ordinovat v úterý 
6.1.2015. Aktuální informace o zástupu sledujte na www.mudrpolakova.cz



6 / 2014

3

OZNÁMENÍ praktického 
lékaře MUDr. Karpety

V pondělí 22.12.2014 a v úterý 23.12.2014 
bude ordinace uzavřena. Ve dnech 

29.12.2014-31.12.2014 a 02.01.2015 bude 
ordinace otevřena dle ordinačních hodin.

OZNÁMENÍ o provozní 
době pošty v Lučině

Česká pošta, s. p. oznamuje, že ve středu 
31.12.2014 bude otevřena pouze v době 

od 8:00-10:00 hod. 

OZNÁMENÍ
o úředních hodinách 

obecního úřadu
Obecní úřad bude v prosinci otevřen:

v úterý 23.12.2014 8:00 – 12:00 hod.

v pondělí 29.12.2014 08:00 – 15:00 hod.

v úterý 30.12. 2014 a ve středu 31.12.2014 
– zavřeno

v pátek 02.01.2015 od 08:00 – 12:00 hod.

USNESENÍ
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Lučina, konaného dne 07.11.2014

v sále restaurace „U Adámků“

1.  Zastupitelstvo obce Lučina schvaluje program zasedání zastupitelstva.
2.  Zastupitelstvo obce Lučina určuje ověřovateli zápisu Ing. Soňu Blahutovou a pana Martina 

Říhu a zapisovatelem paní Janu Vojkovskou.
3.  Zastupitelstvo obce Lučina schvaluje volební komisi ve složení: předseda Ing. Jaroslav Votýpka, 

členové Ing. Jaroslav Mokryš a RNDr. Ivan Šotkovský, Ph.D.
4.  Zastupitelstvo obce Lučina schvaluje zvolení jednoho místostarosty.
5.  Zastupitelstvo obce Lučina v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro 

výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.
6.  Zastupitelstvo obce Lučina schvaluje veřejný způsob volby všech funkcí.
7.  Zastupitelstvo obce Lučina volí v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů starostkou obce Ing. Dagmar Veselou.
8.  Zastupitelstvo obce Lučina volí v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů místostarostou obce Ing. Lukáše Pavlase.
9.  Zastupitelstvo obce Lučina volí v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů další členy rady obce pana Petra Kozla, RNDr. Ivana Šotkovského, 
Ph.D. a pana Radka Vařeku. 

10.  Zastupitelstvo obce Lučina zřizuje fi nanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou mini-
málně tříčlenné.



Zpravodaj obce Lučina

4

11.  Zastupitelstvo obce Lučina volí předsedou 
fi nančního výboru RNDr. Ivana Šotkovské-
ho, Ph.D.

12. Zastupitelstvo obce Lučina volí předse-
dou kontrolního výboru Ing. Jaroslava 
Mokryše. 

13. Zastupitelstvo obce Lučina volí určeného 
člena zastupitelstva obce pro činnosti spo-
jené s pořizováním územně plánovací do-
kumentace obce Ing. Lukáše Pavlase.

14. Zastupitelstvo obce Lučina v souladu s § 77 
odst. 3 písm. b) a § 84 odst. 2 písm. n) zá-
kona o obcích, stanoví měsíční odměnu za 
výkon jednotlivých funkcí neuvolněným 
členům zastupitelstva obce takto: místosta-
rosta 15 000,- Kč, člen rady obce 1 480,- Kč, 
předseda výboru 1 300,- Kč, předseda ko-
mise 1 120,- Kč.

15. Zastupitelstvo obce Lučina v souladu s § 77 
odst. 3 písm. b) a § 84 odst. 2 písm. n) záko-
na o obcích stanoví, že při souběhu výkonu 
dvou či více funkcí se odměna neuvolně-
nému členovi zastupitelstva obce poskytne 
jako součet měsíčních odměn stanovených 
pro jednotlivé funkce.

16. Zastupitelstvo obce Lučina v souladu s § 77 
odst. 3 písm. b) a § 84 odst. 2 písm. n) záko-
na o obcích stanoví, že měsíční odměny za 
výkon funkce neuvolněného člena zastupi-
telstva se budou poskytovat ode dne přijetí 
tohoto usnesení. V případě personální změ-
ny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v pří-
padě nového zvolení do funkce místostaros-
ty, člena rady obce, předsedy výboru nebo 
předsedy komise, bude odměna náležet ode 
dne zvolení do této funkce.

INFORMACE ZE ŠKOLY

Projekt „Inovace na dosah“
Naše škola se zapojila od 1. 9. 2014 do pro-

jektu Inovace na dosah. Doba jeho trvání je 
11 měsíců. Hlavními cíli projektu je zajištění 
vzdělávání ředitele, ICT metodika a pedagogů 
v oblastech souvisejících s inovací výuky s vy-
užitím ICT, příprava dostatečného technického 
i metodického zázemí na škole. 

Během vzdělávání všech tří cílových skupin 
budou využity moderní formy vzdělávání ve 
formě mentoringu a koučingu. Prezenční forma 
vzdělávání bude doplněna e- learningem. Po-

sláním projektu je také zjištění vstupního stavu 
ve využití ICT ve škole s cílem individualizace 
nabídky vzdělání na míru pro každou školu. 

Chceme tak zvýšit dynamiku, aktivitu, ná-
zornost, interakci mezi pedagogem a žákem, 
dojít tak ke zvýšení motivace žáků a ke zlepšení 
studijních výsledků.

Celkem jsme získali dotaci na nákup 6 no-
vých dotykových zařízení - notebooků, které 
škola využije v řešení výše navrhovaných aktivit.

Mgr. Jana Kollegová



6 / 2014

5

PODZIM VE ŠKOLCE

OZNÁMENÍ PROVOZU ZŠ A MŠ LUČINA 
O VÁNOČNÍCH PRÁZDNINÁCH

Na začátku září nás byla hned plná škol-
ka. Velcí – „staří pardálové“- se těšili na novou 
třídu „Rybičky“ a taky na paní učitelky Alenu 
s Veronikou. Malí, ti byli většinou noví a po-
prvé tak dlouho od svých maminek a tatínků, 
takže nevěděli, co mají od „Žabiček“ a svých 
paní učitelek Magdy a Soni očekávat…, proto 
jim kolikrát slzičky tekly proudem. Ale teď už 
máme dva měsíce za sebou a prožitků a dojmů 
habaděj  Podzim je nádherný a poskytuje 
spoustu námětů a aktivit – starší kamarádi 
pozorovali vývoj motýlků, navštívili „Ranč 
u drzé kozy“, společně jsme si prohlédli krás-

nou výstavu zahrádkářů, prováděli pokusy 
s  ovocem a zeleninou, upekli si štrůdlíky, 
sami připravili ovocné salátky a zeleninové 
chlebíčky. Rádi chodíme na vycházky do okolí 
školy, k přehradě, k lesíkům, do polí. Ve školce 
jsme si užili představení divadélka „Bonbón“ 
s velkými loutkami, divadélko jednoho herce 
- pana Taraby a poučnou zábavu s „Klauny 
z  Balónkova“. Teď jsou před námi chladnější 
dny, ale i ty nám poskytnou nezapomenutelné 
prožitky.

Za malé i velké z naší školky, Soňa Kiková

Základní škola a mateřská škola Lučina, okres Frýdek - Místek, příspěvková organizace,   
bude o Vánočních prázdninách od 22.12.2014 - 04.01.2015 uzavřena. Vyučování a provoz školní 
jídelny začne 05.01.2015. 

Mgr. Ilona Racková
ředitelka

BABÍ LÉTO
bylo na nás jednak hřejivé a jednak hravé 

jako malé dítě… Poslalo nám do třídy RYBIČEK 
(hodně velcí předškoláci…) záhadně vypadající 
housenky a my jsme „akčně“ vytáhli „motýlí 
porodnici“ (ano, ano i na takové případy jsme 
připraveni). Tři týdny jsme pozorovali, co 
se všechno děje s housenkami a  že to byly 
prapodivné proměny! Chytré knížky, ENCYK-
LOPEDIE nám prozradily, že z těch „ošklivek“ 
budou krásní motýli… a tak jsme trpělivě čekali 
a potichu i s kamarády PRVŇÁKY sledovali 

proměny… Až jednou, světe div se! V „motýlí 
porodnici“ se nám narodili hned 4 motýlci! 
Měli jsme z nich radost, ale došlo nám, že 
svoboda, je to jediné, co jim můžeme dát… 
představa, že nás by rodiče taky nechali v po-
rodnici, byla přímo děsivá…Vypustili jsme je na 
louce, ale oni se na nás chodí dívat skoro každý 
den… a je jedno, jestli jsme u zahrádek, v lese 
nebo u přehrady… 

A když jsme už u těch létajících objektů, 
o  pár dnů později nám za školou po mezi 



Zpravodaj obce Lučina

6

CVIČENÍ V PŘÍRODĚ

VYPĚSTOVALI JSME SI SVAČINKU

ČASOPIS ŠKOLÁČEK

V pátek 10. října 2014 jsme vyrazili na pra-
videlné cvičení v přírodě. I letos nám poskytlo 
myslivecké sdružení Řonsnik pomoc při orga-
nizaci sportovních aktivit. Žáci ZŠ soutěžili 
v hodu granátem, přenášení raněného a střel-
bě ze vzduchovky. Nejlepší střelci (1. Csabi 
Adam, 2. Toufar Ondřej, 3. Michal Mojžíšek) 

dostali sladkou odměnu. OÚ v Lučině poskytl 
všem občerstvení, děti si mohly prohlédnout 
i zbraně, takže si dopoledne užily. Pánům 
Žákovi, Votýpkovi, Mojžíškovi a Čermákovi 
děkujeme za čas, který věnovali dětem a těší-
me se zase za rok 

Mgr. Jitka Miková výchovný poradce

Nejlépe chutná jídlo, které si vypěstujete 
sami. Nevěříte? Tak to zkuste. Hned v prvním 
školním měsíci září, jsme si s dětmi školní dru-
žiny udělali ovocné saláty z dobrůtek, které 
vyrostly maminkám a babičkám na zahrád-
ce. Lahodné chutě se nám po vlastní přípravě 
rozplývaly v ústech. Celý měsíc byl zaměřený 

na téma „Jíme zdravě“ - ochutnávali jsme ovo-
ce a blíže jsme ho poznávali, povídali si o bio 
potravinách a důležitosti vitamínů. Na příští 
školní rok plánujeme pořízení vlastního škol-
ního skleníku na zahrádce, abychom si mohli 
pěstovat „svačinky“ sami. 

Nela Mintělová vychovatelka školní družiny

Na webových stránkách školy www.zs-lucina.cz si můžete přečíst o aktivitách školy v 1. čísle 
časopisu „Školáček“.

létali dráčci, všech barev a velikostí… akce 
„DRAKIÁDA“ byla i tentokrát úspěšná a zá-
bavná, kromě jednoho neposlušného dráčka, 
který se zabydlel na bříze a ne a ne dolů… zasáhl 
HASIČ – TÁTA (pan T. Funiok) a neposluchu 
umravnil…

Babí léto končí a my už se těšíme na pod-
zim a náš oblíbený „LAMPIOŇÁK“ (budete 
se bát?)

třída předškoláků



6 / 2014

7

PLÁN ČINNOSTÍ
LISTOPAD

ČARODĚJSKÉ HOKUSY POKUSY V MŠ
11. SVATOMARTINSKÁ SLAVNOST MŠ

BURZA - OBLEČENÍ
13. 2. PEDAGOGICKÁ RADA
17. STÁTNÍ SVÁTEK - MEZINÁRODNÍ DEN STUDENTSTVA 
20. RENARKON

PROSINEC
ČERTÍKOVSKÉ ČAROVÁNÍ A ANDÍLKOVÁNÍ V MŠ
SLAVNOST OTEVÍRÁNÍ SLABIKÁŘE

5. MIKULÁŠSKÁ V MŠ a ZŠ 
6. ADVENTNÍ JARMARK

11. DIVADLO JEDNA, DVĚ – "TŘI SNĚHULÁCI" MŠ 9:15
NÁVŠTĚVA RYBÍCH SÁDEK - MŠ

12. DJEMBE BUBNY
VÁNOCE VE ŠD 

18. VÁNOČNÍ BESÍDKA V MŠ 
20.12. – 4.1. VÁNOČNÍ PRÁZDNINY

POCHOD KOLEM PŘEHRADY

DRAKIÁDA

Letošní 14. ročník byl bohatý na účast 
jak skalních, tak i nových příznivců toho-
to pochodu, dokonce i psích společníků. Po 
několika deštivých dnech vysvitlo i slun-
ce, přesto terén byl mírně náročnější, ale to 

nic nezměnilo na faktu, že opět i letos došli 
všichni do cíle a za svůj výkon byli odmě-
něni chutným občerstvením a účastnickým 
listem. Děkuji za spolupráci p. M. Gorošovi 
a p. T. Čermákové.

Kdo chtěl, přišel a užil si ji. Chtělo to 
sice teplejší oblečení a gumáčky na nohy, ale 
i s tímto vybavením byla Drakiáda pohodová. 
 Co víc si přát. 

Děkujeme manželům Funiokovým za 
velkou organizační pomoc, manželům Goczo-
lovým za mlsky, paním kuchařkám za mňam 
buchty a paním učitelkám za krásné malůvky 
na obličej.



Zpravodaj obce Lučina

8

JUBILANTI
Opět po roce se sešli naši starší spoluobča-

né – oslavenci, kteří svá životní výročí oslavili 
nebo oslaví v měsících červenec až prosinec. 
Se svým veselým pásmem vystoupily děvčátka 
ze ZŠ – T. Metzová, K. Rylková, E. Pavlasová, 
M. Pryčková, K. Nosková a N. Žáková. O po-
kračování příjemné hudební atmosféry se také 
postarali pan Jarek Vajda se zpěvačkami P. Si-
řinovou a D. Kuběnovou.

Jubilanti, kteří se nemohli tohoto se-
tkání zúčastnit, byli následně navštíveni ve 
svých domovech. Za pomoc při organizování 
této akce děkuji paní L. Gryczové a paní M.
Nešporové, panu starostovi J. Skokanovi, 
paní matrikářce J.Vojkovské a paní M. Bor-
dovské.

Za kulturní a sociální komisi Soňa Kiková

ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ INFORMUJE

Zdařilá akce zahrádkářů
Ve dnech 4. – 5. října 2014 připravil místní 

svaz zahrádkářů již tradiční výstavu ovoce, 
zeleniny, květin a rukodělných výrobků. Čle-
nové ČZS spolu s dalšími ochotnými občany 
několik dní připravovali zajímavou expozici 
„Les a zahrada na podzim“.

Část expozice tvořil „opravdový“ les se 
vším, co v něm roste a žije, včetně myslivce. 
Další část expozice zdobily výrobky s podzim-
ní tematikou od dětí z místní MŠ a ZŠ. Svou 
malou výstavku zde měli i místní včelaři.

Zahradu prezentovala výstava ovoce 
(47 vzorků jablek a 8 vzorků hrušek), různoro-
dé zeleniny i podzimních květin. Ve vitrínách 
byly ke zhlédnutí zajímavé rukodělné práce.

V sobotu ráno výstavu zahájil starosta 
obce p. J. Skokan a dopoledne se na ni přišli po-
dívat i zástupci ČZS Soběšovice a Raškovice, 
i zástupce Územního sdružení F-M p. Kolek.

Prostory celého Domu služeb provoněla 
vůně lesa díky bohaté naaranžované výzdobě 
schodiště z různých přírodnin.

Je škoda, že si výstavu prohlédlo jen 199 
návštěvníků a 96 dětí MŠ a ZŠ. Proč ten 
nezájem z řad místních občanů? Věřme, že 
to způsobil pouze zpožděný termín vydání 
Zpravodaje, v němž byly konkrétní informace 
o konání výstavy. Pro návštěvníky bylo totiž 
připraveno i bohaté občerstvení – domácí ko-
láčky, 18 druhů domácích zákusků, káva, čaj 
i medovina.

Všem členům ČZS a občanům, kteří se 
na přípravě výstavy a občerstvení podíleli 
a věnovali jí svůj volný čas, i 48 vystavovate-
lům patří poděkování. Rovněž poděkování 
patří místní ZŠ, MŠ a včelařům. Obecnímu 
úřadu a Klubu důchodců děkujeme za po-
skytnutí prostor k posezení a kuchyňky.

Největší podíl na celé organizaci výstavy 
měl samozřejmě předseda naší organizace 
ČZS p. Zdeněk Fabík. Děkujeme.

  Za výbor ČZS A. Bůžková



6 / 2014

9

Vyhodnocení soutěže
Během zahrádkářské výstavy probíhala 

i soutěž o nejhezčí rozkvetlé okno, balkon nebo 
předzahrádku. Návštěvníci výstavy hlasovali 
pro jednotlivé kategorie dle vystavených foto-
grafi í. Fotografi í bylo letos méně, neboť jsme 
poněkud podcenili vliv počasí. Fotografování 
proběhlo až v srpnu a bohužel srpnové dešti-
vé počasí mnohou rozkvetlou nádheru dost 
poničilo. 

Z toho, co se dalo ještě objektivem zachy-
tit, dostaly nejvíce hlasů (hlasovali i nejstarší 
žáci místní ZŠ) :

Předzahrádky:
1. místo   p. Ladislav Martišek
2. místo   rodina Masopustova
3. místo   rodina Mojžíškova (řadovky)

Balkony:
1. místo   rodina Hájkova (řadovky)
2. místo   rodina Dinterova
3. místo   rodina Mokryšova (řadovky)

Okna: 
1. místo   p. Ladislav Křenek
2. místo   rodina Ovesná
3. místo   rodina Škanderova  

   
BLAHOPŘEJEME !

Vítězové obdrží drobné dárky na prosin-
cové schůzi výboru ČZS.

NAŠI JUBILANTI

Jan Vávra
Alžběta Hrabcová
Karel Vrubel

Jindřich Franta
Šárka Willmannová

Miroslav Sirota
Božena Haroková

Vážení jubilanti, přejeme Vám do dalších let hodně zdraví, štěstí a životní pohody. 

 Obecní úřad Lučina, kulturní a sociální komise.

Blahopřejeme jubilantům v měsících listopad – prosinec. 

Amalie Kičmerová
František Kohut
František Metz
František Martinec
Tomáš Tutka

Radek Vařeka
Alena Ďuráčiová
Oldřich Maier
Petr Valošek
Blanka Staňová

Eva Feberová
Jan Hromek
Libuše Papalová
František Hovězák
Josef Skokan

Listopad

Prosinec



Zpravodaj obce Lučina

10

SDH LUČINA

si Vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat 
 na

VÝROČNÍ  VALNOU  HROMADU
konanou v sobotu 20. prosince od 15 hodin  v Sokolovně. 

Na Vaši účast se těší

Tomáš Funiok     Petr Kozel   
  velitel sboru           starosta sboru

Povinné údaje periodického tisku dle zákona č. 46/2000 Sb.:
Den vydání: 25. 11. 2014 • Název, sídlo a IČO vydavatele: Rada obce Lučina, Obecní úřad Lučina,

č. p. 1, 739 39  Lučina, IČO 00296899 • Název: Zpravodaj obce Lučina • Četnost vydávání: měsíčník, 
zdarma • MK ČR E 21148 • Grafi cká úprava, sazba a tisk © Kleinwächter, Frýdek-Místek.

INZERCE

 
Kontroly spalinových cest dle NV č. 91/2010 Sb., čištění, prohlídky 

průduchu kamerou, odstranění dehtu komínovou frézou apod. 

www.kominicek.com    777 333 500  www.kominicek.com 



6 / 2014

11

Advokátní kancelář
JUDr. Marcela Žoričová

Poradenství, sepisování listin, žaloby, smlouvy 
a převody nemovitostí, zřizování věcných břemen 

apod., rodinné právo

Lučina – Dům služeb každou středu 
od 14,00 do 15,00 hodin

V průběhu týdne lze telefonovat.

Na Fojtství 8, 736 01 Havířov 
tel.: 596 810 741, mobil: 603 447 219, e-mail: zoric@atlas.cz 

www.zoric.cz



Zpravodaj obce Lučina

12



Setkání jubilantů
18. 10. 2014

Halloween

Představení divadélka 
Bonbón

Jíme zdravě

Cvičení v přírodě

Pečení štrůdlíků

Branný závod
požární všestrannosti

18. 10. 2014



vydává rada obce e-mail: obec@lucina.cz
Zpravodaj Obce  6/ 2014

Drakiáda Motýlkování

Pochod kolem Žermanické přehrady 28. září 2014


